
Zarządzenie Nr 15/2012 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 23 marca 2012 roku

w sprawie ustanowienia Polityki Jakości w Urzędzie

Gminy Łukta zgodnie z normą ISO 9001:2009

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje:

§1.1. Ustanawiam „Politykę Jakości Urzędu Gminy Łukta" 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Polityka Jakości jest narzędziem służącym do ciągłego 

doskonalenia skuteczności wdrożonego w Urzędzie systemu zarządzania 

jakością.

§2.2. Zobowiązuję kadrę kierowniczą oraz wszystkich pracowników 

Urzędu Gminy w Łukcie do realizowania założeń Polityki Jakości na 

stanowiskach pracy.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 

Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


